金能科技股份有限公司

固体废物污染环境防治信息
金能科技股份有限公司是一家综合性化工企业，在生产过程中公司遵循“减量化、资源化、无害化”的原则，全面落实固体废物申报登记、危险废物转移联单等各项管理制度。

金能科技股份有限公司建有危险废物暂存间1座，建筑面积500㎡，用于贮存废弃包装物、实验废液、废矿物油等。暂存间内设有隔断、导流渠、事故水收集池及应急器材等，满足《危险废物收集、贮存、运输技术规范》（HJ2025-2012）以及《危险废物贮存污染控制标准》（GB18597-2023），并严格落实相关管理要求。一般固体废物暂存场所满足《一般工业固体废物贮存和填埋污染控制标准》（GB 18599-2020）要求。

金能科技股份有限公司危险废物经营许可证号为德州危证22号，经营种类是金能化学（青岛）有限公司的煤焦油渣（HW11 252-005-11）。
1.危险废物经营情况

9月份危险废物经营情况（单位：吨）
	废物名称
	产生单位
	废物代码
	接收量
	利用量
	贮存量
	利用处置方式
	备注

	煤焦油渣
	金能化学（青岛）有限公司
	252-005-11
	0
	0
	0
	R3
	


2.一般工业固体废物产生、贮存、利用处置情况。

9月份一般工业固体废物产生、贮存及利用处置情况（单位：吨）

	废物名称
	产生环节
	产生量
	自行利用处置量
	转移量
	贮存量
	利用处置方式
	备注

	活性炭粉
	脱硫脱硝装置
	277.86
	277.86
	0
	0
	配煤炼焦
	


危险废物产生、贮存、利用处置情况。

9月份危险废物产生、贮存及利用处置情况（单位：吨）

	序号
	产生情况
	自行利用/处置情况
	委托外单位利用/处置情况
	
	
	贮存情况

	
	危险废物
名称
	危险废物类别及代码
	形态
	危险
特性
	产生量（吨）
	利用/处置方式
	利用/处置量（吨）
	单位名称及许可证编号
	利用/处置方式
	利用/处置量（吨）
	上月底贮存量（吨）
	本月底贮存量（吨）

	1
	焦油渣
	252-002-11
	固态
	毒性
	87.38
	R3
	87.38
	/
	/
	/
	0
	0

	2
	焦化污泥
	252-010-11
	固态
	毒性
	475.5
	R3
	475.5
	/
	/
	/
	0
	0

	3
	废盐
	252-010-11
	固态
	毒性
	52.82
	/
	/
	德州正朔环保有限公司
德州危证6号
	D1
	54.34
	15.28
	13.76

	4
	酚渣
	261-071-39
	固态
	毒性
	38.44
	/
	/
	德州正朔环保有限公司
德州危证6号
	D10
	38.44
	0
	0

	5
	废活性炭
	900-039-49
	固态
	毒性
	48.38
	R3
	48.38
	/
	/
	/
	0
	0

	6
	废活性炭
	900-039-49
	固态
	毒性
	26.06
	/
	/
	济南德正环保科技有限公司

济南危证01号
	D10
	26.06
	0
	0

	7
	废吸油剂
	900-041-49
	固态
	毒性
	21.58
	/
	/
	济南德正环保科技有限公司

济南危证01号
	D10
	21.58
	0
	0

	8
	废弃包装物
	900-041-49
	固态
	毒性
	0.409
	/
	/
	山东中再生环境科技有限公司
临环3713270034
	D10
	0
	1.128
	1.537

	9
	实验废液
	900-047-49
	液态
	毒性
	0.043
	/
	/
	山东中再生环境科技有限公司
临环3713270034
	D10
	0
	0.142
	0.175

	10
	废铁钼催化剂
	261-167-50
	固态
	毒性
	63.16
	/
	/
	陕西安泰科盛环保科技有限公司HW6102030003
	R4
	63.16
	0
	0

	11
	含锌废脱硫剂
	261-167-50
	固态
	毒性
	117.7
	/
	/
	陕西安泰科盛环保科技有限公司HW6102030003
	R4
	117.7
	0
	0


